РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН

Земское собрание Призначенского сельского поселения
Сороковое заседание                                      четвертого созыва
                                         РЕШЕНИЕ

 « 26»   августа  2021 г.
                                                            № 59
«Об утрате силы решения земского собрания от 25 августа  2012 года № 88/1 и о принятии новой редакции «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Призначенском сельском поселении муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области».
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь уставом Призначенского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области Земское собрание Призначенского сельского поселения решило:

1. Признать утратившим силу решение от 25.08.2012г. №88/1.

2. Принять новую редакцию « Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе» в Призначенском сельском поселении муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области. (прилагается)
3. Настоящее положение вступает в силу с 1 сентября 2021 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансам (Малышеву Н.Н.) и главу администрации Призначенского сельского поселения (Ельшина Н.Ф.)
Глава Призначенского

сельского поселения                                                                    В.Н. Кулабухов